
(STA INSTITUTO SALVADORENO DE TRANSFORMACION AGRARIA 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI) 

Unidad Solicitante: GERENCIA DE OPERACIONES 

Para ser utilizado en: ISTA OFICINA CENTRAL SDP Nº 2060 

Dirección: Carretera a Santa Tecla Km. 5 1/2 Calle Las Mercedes Final Parque de Pelotas, San Salvador 

Lugar y fecha: 1 San Salvador, jueves, 12 diciembre de 2019 No de orden: 10067 

Proveedor: OBRAS, BIENES Y SERVICIOS, S.A. DE .C.V. 
13 CALLE PONIENTE, CONDOMINIO EL CARMEN, LOCAL 25, CENTRO DE GOBIERNO, SAN 
SALVADOR TE. 2100-8445 

CANTIDAD 

8.00 

1.00 

100.00 

2 .00 

4.00 

2.00 

12.00 

2.00 

10.00 

50.00 

100.00 

35.00 

UNIDAD DE 
DESCR!l'CION 

MEDIDA 

UNIDAD FIBROLIT 1 PULGADA 4X8 
MARCA POLYCEM S/0 

UNIDAD CHAPA DE PIN 

MARCA YALE SIN ORIGEN 

Mts Lineal CABLE ELECTRICO THHN 12 COLOR BLANCO 
MARCAPHEL DOODGE SIN ORIGEN 

UNIDAD RECEPTACULO DE BAQUELITA 

MARCAAGUILA SIN ORIGEN 

UNIDAD TOMA CORRIENTE DOBLE SUPERFICIAL 

MARCAAG UILA SIN ORIGEDN 

UNIDAD DADO TERMICO 1 POLO 20 AMP 
MARCA GENERAL ELECfRIC SIN ORIGEN 

UNIDAD TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO DE 4 PULG 
CHAPA 14 
SIN MARCA SIN ORIGEN 

UNIDAD DADO TERMICO 1 POLO 15 AMP 

MARCA GENERAL ELECl'RIC SIN ORIGEN 

UNIDAD CINTA AISLANTE 

MARCA 3M SIN ORIGEN 

UNIDAD SCOTCHLOCK AMARILLO 
MARCA 3M SIN ORIGEN 

Mts Lineal CABLE ELECTRICO THHN 12 COLOR NEGRO 

MARCA PHEL DOODGE SIN ORIGEN 

Mts Lineal CABLE ELECTRICO THHN 10 COLOR NEGRO 

MARCA PHEL DOODGE SIN ORIGEN 

PRECIO 
UNITARIO 

(US$) 

$78.30 

$32.10 

$0.42 

$0.68 

$1.10 

$4.53 

$43.43 

$4.53 

$1.30 

$0.19 

$0.42 

$0.75 

TOTAL 

NIT:0614-150318-114­7 

Solicitud No.: 2812 

VALOR TOTAL (US$) 

$626.40 

$32.10 

$42.00 

$1.36 

$4.40 

$9.06 

$521.16 

$9.06 

$13.00 

$9.50 

$42.00 

$26.25 
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$1,336.29 

UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS 29/100 DOLARES(Total en letras) 
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http:1,336.29


LUGAR DE ENTREGA: BODEGA ISTA 

FECHA DE ENTREGA: 
5 DIAS DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA 

CLi\S lf-lCi\CION EMPRESA EMPRENDEMIENTO DE INICIATIVAS ECONOMICAS 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO RECURSOS PROPIOS 

FORMA DE PAGO: CONTADO 

ADMINISTRADOR: 

ELABORADO POR: 

Alberto Serrano 

Compromiso Presupuestario 
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